АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОВАНЩИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 23.03.2018г.
№ 9
с. Хованщина

Об утверждении помесячных, поквартальных  разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития Хованщинского сельского поселения  Рузаевского муниципального района на 2018 год

В целях повышения эффективности управления муниципальными финансами, на основании Распоряжения Правительства Республики Мордовия от 29.12.2017г.  № 817-р,  администрация Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района постановляет:

1. Утвердить помесячные, поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития Хованщинского сельского поселения на 2018 год согласно приложениям № 1-3.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Глава Хованщинского

сельского поселения:
  Н.И. Романова
Приложение № 1
к постановлению администрации

Хованщинского сельского поселения

Рузаевского муниципального района
от 23.03.2018г       №  9

	Помесячная разбивка

	 прогноза  фонда  оплаты труда Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района  на  2018 год

	тыс.руб.

	Наименование сельского поселения
	2018 год  прогноз
	I квартал
	в том числе
	II квартал
	в том числе
	1-ое полугодие
	III квартал
	в том числе
	9 месяцев
	IV квартал
	в том числе

	Январь
	Февраль
	Март

	Апрель
	Май
	Июнь

	Июль
	Август
	Сентябрь

	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	1
	3
	4
	5
	6

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Хованщинское
	6709
	1678
	560
	559
	559
	1677
	559
	559
	559
	3355
	1677
	559
	559
	559
	5032
	1677
	559
	559
	559

Приложение № 2
к постановлению администрации

Хованщинского сельского поселения

Рузаевского муниципального района
от 23.03.2018г       №  9

	Поквартальная разбивка

	 прогноза  общей площади введенного в эксплуатацию жилья с  учетом индивидуального жилищного строительства по  Хованщинскому сельскому поселению  Рузаевского муниципального  района  на  2018 год

	кв.м.

	Наименование сельского поселения
	2018 год  прогноз
	I квартал
	II квартал
	1-ое полугодие
	III квартал
	9 месяцев
	IV квартал

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Хованщинское
	100

	100
	100

	100

Приложение № 3
к постановлению администрации

Хованщинского сельского поселения

Рузаевского муниципального района
от 23.03.2018г       №  9
	Помесячная разбивка

	 прогноза  объема  розничной торговли во всех каналах реализации   Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района   на  2018 год

	тыс.руб.

	Наименование сельского поселения
	2018 год  прогноз
	I квартал
	в том числе
	II квартал
	в том числе
	1-ое полугодие
	III квартал
	в том числе
	9 месяцев
	IV квартал
	в том числе

	Январь
	Февраль
	Март

	Апрель
	Май
	Июнь

	Июль
	Август
	Сентябрь

	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Хованщинское
	15528
	2968
	604
	1080
	1284
	4406
	1345
	1351
	1710
	7374
	4553
	1608
	1459
	1486
	11927
	3601
	1246
	1135
	1220